MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1887/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2907/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, fomos
cientificados pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do Secretario Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o local indicado atualmente se encontro limpo.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

A tenciosomente,

R8. (G. 43.830!1 81

.......
: ........ -